
UTB / ADE 4 / NIKOLA ORSÁGOVÁ / 2024

Merch



01 UTB / ADE 4 / Nikola Orságová / 2024

• dárkový předmět pro studenty
• pro notebooky 15,6“ až 17“
• bez nutnosti šití, možnost upcyklovat  

staré banery - co kus to originál
• vkládání na výšku  

(ochrana během přenosu v batohu)

Obal na notebook



02 UTB / ADE 4 / Nikola Orságová / 2024

Materiál

VYLEN 
(výplň)

 
3M Dual Lock

banerovina 
(plášť)



03 UTB / ADE 4 / Nikola Orságová / 2024

Barevnost
61 jarní zelená

50 modrá

53 tmavě modrá

20 oranžová

30 červená12 zlatá

• srovnání vzorníku barev společnosti VYLEN 
(vlevo) s barevností uvedenou v logomanuálu 
SŠEB (vpravo)

• barva je vybrána podle barevnosti baneru



04 UTB / ADE 4 / Nikola Orságová / 2024

• logo je vygravírováno do VYLENU
• ze zbytkového materiálu se vyrobí odznaky

Logo



05 UTB / ADE 4 / Nikola Orságová / 2024

• střih se skládá ze dvou kusů baneru
• vylenová výplň (265 x 830 mm)  

se vládá při sváření
• sváření okrajů probíhá nahříváním 

horkovzdušnou pistolí a přítlačným válečkem

Sřih a sváření


